新竹市 113 學年度國民教育地方輔導團各分團工作會議紀錄表

所屬分團

 語文領域國語文分團

 語文領域英語文分團

 語文領域本土語文分團

 數學領域分團

 自然科學領域分團

 社會領域分團

 藝術領域分團

▓綜合活動領域分團

 健康與體育領域分團

 生活課程領域分團

 資訊科技領域分團

 性別平等教育議題分團

 人權教育議題分團

 精進教學輔導分團(原地方輔導群)

工作會議

(113學年度第一學期)

▓ 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

(113學年度第二學期)

 第一場次    第二場次    第三場次     第______場次

會議日期 113.09.19

會議時間 13:00~15:00

會議地點 舊社國小會議室

會議記錄 鄭美紅

會議出席人員

張蔚雯校長、鄭美紅老師、邱文君老師、朱佩文主任、陳奕安組長

李佳穎校長、陳怡臻主任、李淑芬主任、許靖纓老師、吳亭蕙老師、朱建豪老

師、蘇純慧老師、郭淑惠老師

會議記錄/內容

討論事項:

1. 綜合領域分團製作團服事宜

決議:國中小自行做自己的團服

     國中團:選黃色團服圖案加入童軍家政輔導的原素

     國小團:團服圖案各自運用 AI生成, 再由小朱老師協助送廠商製作

2. 討論 11/12南投長福國小跨領域研習事宜

決議:國中團因團員皆為新進團員隊團務工作尚不清楚,當務之急應是加強團務

了解及增強團員間的認識,故此次跨領域研習暫不參加,由國小團先行參加

會議照片&圖說

(4-6張)

說明： 說明：

說明： 說明：